
Furnizare lemn de foc esenta tare la SM Barlad

I.D.: 43363312

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	03418100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.376,00 RON - 2.376,00 RON

Descriere: A. Sortimentele solicitate: 1.Lemn rotund pentru construcții CR<18-specia Stejar (Carpen) - PU 252.10 (lei/mc) x volum 6 mc = valoare totala 1512.60 lei TOTAL COMANDA: A = 1512.60 Lei B. Servicii solicitate: Sectionat material lemnos la dimensiuni (cuprinse) intre 40-100cm - PU 32.20 (lei/mc) x volum 6 mc = valoare totala 193.20 lei . Încărcat în auto - PU 4.75 (lei/mc) x volum 6 mc = 28.50 lei. Transportul materialului lemnos la sediul administrativ al SM Bârlad - PU 106.75 (lei/mc) x volum 6.0 mc = valoare totala 640.50 lei TOTAL COMANDA: B = 862.20 Lei TOTAL LOT COMANDAT = 6 mc. TOTAL COMANDA: A+B = 2374.8 Lei PRET MEDIU LOT COMANDAT= 395.80 Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA. Conditii de calitate: material lemnos conform STAS....
